
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 10.09.2024г. № 546  

О средствах массовой информации на тер-
ритории муниципального образования го-
род Усть-Илимск   

Руководствуясь статьей 47 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 02.11.2023г. № 517-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 34, 

36, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень средств массовой информации, в которых осуществляется об-

народование муниципальных правовых актов, в том числе соглашений, заключенных между 

органами местного самоуправления муниципального образования город Усть-Илимск и 

иными органами местного самоуправления согласно приложению. 

2. Председателю Комитета культуры Администрации города Усть-Илимска             

(Летунова И.С.) обеспечить в здании Центральной городской библиотеки им. Н.С. Клестова-

Ангарского, расположенной по адресу: Иркутская область, город Усть-Илимск, ул. Братская, 

8, в здании Библиотеки имени Ю.Ф. Федотова, расположенной по адресу: Иркутская область, 

город Усть-Илимск, ул. Героев Труда, 21, создание пунктов подключения к информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» для их использования неограниченным кругом лиц 

без использования ими дополнительных технических средств в целях ознакомления с муни-

ципальными нормативными правовыми актами, размещенными в сетевом издании. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.  

 

 

И.о. главы Администрации города                                           Е.В. Стариков 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 2 
УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации города 

Усть-Илимска от 10.09.2024г. № 546 

 

 

Перечень 

средств массовой информации, в которых осуществляется обнародование муниципаль-

ных правовых актов, в том числе соглашений, заключенных между органами местного 

самоуправления муниципального образования город Усть-Илимск и иными органами 

местного самоуправления 

 

 
№ 

п/п 

Наименование средства 

массовой информации 

Территория его рас-

пространения в со-

ответствии со свиде-

тельством о реги-

страции средства 

массовой информа-

ции 

Регистрационный 

номер свидетельства 

о регистрации сред-

ства массовой ин-

формации  

Дата выдачи сви-

детельства о ре-

гистрации сред-

ства массовой 

информации 

1 2 3 4 5 

1. периодическое печатное 

издание - газета «Усть-

Илимск официальный» 

Иркутская область ПИ № ТУ 38-

00664 

19 августа 2013 

года 

2. сетевое издание «UST-

ILIMSK» (доменное имя 

«http://www.усть-

илимскофициальный.рф») 

Российская Феде-

рация; зарубежные 

страны 

Эл № ФС77-78603 8 июля 2020  

года 

 

 

 

 

Управляющий делами                                                                                          Е.Ф. Супрунова  

 

 


